令和 7 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ユニソン

山金ブロック有限会社「目地ブロック」JIS 認証取得･仕様変更のご案内

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社にて販売させていただいております山金ブロック有限会社製の目地ブロ
ックが JIS 認証取得を致しました。
つきましては、下記のとおり仕様変更を行いますのでご承知おきの程、よろしくお願い致
します。
販売開始は、11 月初旬を予定しております。既存の在庫がなくなり次第順次変更致します
ので、何卒宜しくお願い致いたします。

記

JIS 認証を取得した商品

目地付 12cm･15cm 基本横筋兼用と隅用
※天端については、JIS 外商品となります

JIS 認証取得にともなう仕様変更並びに表示変更

① フェイスシェルからの奥行
 4 ﾐﾘから 3 ﾐﾘに変更

② 表示印
 ⿊インクから赤インクへ変更

別紙のとおり
以上

従来の目地付 BK

新 JIS 認証後の目地付 BK